
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

VISTO:

EXPTE-UNC:0000929/2018

El presente expediente por el cual el Dr. Matías Cristian
BARANZELLI solicita licencia en su cargo de Consejero Titular Egresado del H.
Consejo Directivo; y

CONSIDERANDO:

Que dicho pedido es por razones personales según lo expresado;

Lo aconsejado por la Comisión de VIGILANCIA Y REGLAMENTO;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Conceder licencia a partir del 01 de Marzo del 2018 al Dr. Matías
Cristian BARANZELLI como Consejero Titular Egresado del H.

Consejo Directivo, hasta la finalización del mandato.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a la Junta Electoral, a
los interesados y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CpNSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS VEINTITRÉS DÍAS DEL MESJ3.E FEBRERO
DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

L 1..AGC
SECRETARIO GENERAL

''teílsií as Ciencias Eaicbs, Ffite y taima
'"•-"ir-s¡m MCIMUÍ M TOJOS»

RESOLUCIÓN N° ,89 -H.C.D-2018.-

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

«gfer. Ing. PABLO 6. RECABAREN
DECANO

Fofultod lis Ciintins fxutlos físicos y «murales

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


